dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JdaTa BKJIlOYeHua B
peecTtp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

7426-22

7433-22

I0p. ML
3aKkJll0uMBLLEe
[OroBOp Ha
nposegeHue
OUEHKM

000 "dupma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

CBepeHunn

payes NaBen AnekcaHOpoBUY

006909

08.10.2010

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

19.01.2022

03.02.2022

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBannpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

17 3Y ®oHpa "HBeCTULMK 1
ynpaseHne" B EkatepuHbypre

4 o6beKkTa HeaABMXXMMOIO nMyLLecTsa 1.
KBapTupa, agpec (MecTornosioxKeHune)
obbekTa: MockoBckas obnacTb,
PameHcKuiA palioH, ropockoe nocesieHne
NnbnHcknn, p.n. UNbMHCKNA, yn.
Ykanosa, 4. 2, kopnyc 1, k. 11. 2.
KBapTupa, agpec (MecTornosioxKeHue)
obbekTa: MockoBckas obnacTb,
PameHcKuiA palioH, ropockoe nocesieHne
NnbnHcknni, p.n. UNnbMHCKNA, yn.
Ykanosa, 4. 2, kopnyc 1, k. 119. 3.
KBapTupa, agpec (MecTornosioxKeHue)
obbekTa: Poccuiickaa ®epepauus,
MockoBckas o6nacTb, PaMeHCKNIA parioH,
ropoAckoe nocesneHue YaenoHas, g.n.
YoenbHas, yn. ConHevHas, a. 37, ke. 195.
4. KBapTupa, agpec (MecTonosioxXeHune)
obbekTa: Poccuiickaa ®enepauuns,
MockoBckasi o61acTb, PAMEHCKNI parioH,
ropofckoe nocesneHue YaenoHas, g.n.
YpoenbHas, yn. ConHevHas, a. 37, kB. 254

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

cnpaBensnBas

CnpasepnmvBas



7434-22

7437-22

7438-22

7442-22

7445-22

7448-22

7449-22

7457-22

7458-22

7460-22

000 "dupma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®dupma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

03.02.2022

08.02.2022

11.02.2022

12.01.2022

02.03.2022

01.03.2022

01.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

29.03.2022

3eMesibHbI Y4aCTOK, KaTeropmusa 3emerb:
3eMJIN NPOMBbILLUSIEHHOCTU, SHEPIreTUKN,
TpaHCropTa, CBA3U, pagMoBeLLaHuns,
TenesnpeHns, NHpopMaTUKK, 3eMAN 4N
obecneyeHnsa KOCMNYECKON
[eAaTenbHOCTY, 3eMIn 060pPOHHI,
6e30MacHOCTM 1 3eMaN NHOTO
cneumanbHOro Ha3zHavyeHus, BUA
pa3peLLleHHOro Ncnoab30BaHnsA: Nosa
MPOV3BOACTBEHHO-CKJAACKON KOMMJEKC,
naowanbto 55 982 kB.M, afpec obbekTa:
MockoBckas obnacTb, p-H PameHcKui,
KafacTpoBbin HoOMep 50:23:0040218:390.

pbIHOYHAsi CTOMMOCTb NpaBa apeHabl 1
KB. M. 34aHuUA No agpecy: r. MockBa,
Poupenbckasa 15, cTtp 56

99 3eMenbHbIX y4acTKoB r.EkaTepuHbypr

HepBr>xumoe nmyuiecteso 19 06bekToB (
18 kBapTup 1 1 3eMesibHbIN Y4acTOK)

BbikoBO 14 30aHUIA 1 COOPYXKEHUNN

BbIKOBO 22 34aHUA 1 COOPYXXEHUN

Hexxunnoe 3paHune, obuwen naowanbio
1126,3 KB.M. pacrnosio)xeHHoe rno agpecy:
r. Mocksa, yn. AHopoHbeBckaa M., A.15

4 3Y ®oHpa "NHBecTuumn n ynpasneHue"
B EkaTepuHbypre

Hexxunnbie nomeweHns (MalwlmMHoOMecTa) n
rnomeLleHns BCNoMoraTesibHOro
NCMOJIb30BaHUSA, PACNOJIOXKEHHbIX MO
cnepywowmnm agpecam: r. EkatepuHbypr,
yn. Akagemuka MNapuvHa, 0.41 obwen
naowanbto 164,2 KB.M. N T.
ExkaTepuHbypr, yn. Akagemuka MNMapuHa
n.43/3 obwen nnowanso 382,5 kB.M.

BbikoBO 19 34aHUIN N COOPYXKEHUI

CnpaBsepavBas

pbIHOYHaS

cnpaBensmBas

PbIHOYHaA

cnpaBennBas

cnpaBennBas

pbIHOYHas

cnpaBensmBas

PbIHOYHaA

Cripaseanneas



7461-22

7462-22

7463-22

7464-22

7465-22

7466-22

7398-
21/1

000 "®upma
29.03.2022
"Omera"
000 "®upma
29.03.2022
"Omera"
000 "o
vpha 30.03.2022
"Omera"
000 "®dunpma
30.03.2022
"Omera"
000 "o
vpma 30.03.2022
"Omera"
II(D
000 "Pupma 31.03.2022
"Omera"
II®
000 "dupma 11.03.2022
"Omera"

HeXxunbie noMmeweHns (MawmHoMecTa),
pacrosio)XeHHas no agpecy r.
EkaTepuHbypr, npocnekT AKkaaeMuka
Caxaposa, nom 29/4

Hexxunnblie nomewieHns
(MawmHoMecTa),pacnono)XeHHas no
appecy r. Ekatepunbypr, yn. Akagemmnka
MapuHa, cTtpoeHue 4/3

Hexxunnbie nomewieHns
(MawmHoMecTa),pacrnono)XeHHas no
appecam: r. EkaTepuHbypr, yn. NaBna
LLlamaHoBa, gom 7, r. EkaTepunbypr,
npocnekT AkageMnka CaxapoBa, A0M
31,r. EkaTepuHbypr, yanua AKkageMmmka
MapwuHa, nom 39

Hexxunnblie nomewieHns
(MawmHoMecTa),pacrnono)XeHHas no
appecam: r. EkaTepuHbypr, yn.

Akagemunka CaxapoBa, cTpoeHune 47/2 nr.

ExkaTepuHbypr, yn. Akagemmka CaxapoBa,
CTpoeHune 45/2

He>)xunnble nomeLLeHuns
(MawmnHoMecTa),pacnosio)KeHHas no
apjpecawm: r. EkatepuHbypr, yn.
Akapemunka CaxapoBa, cTpoeHue 57/2, 1.
ExkaTepuHbypr, yn. Akagemumka Caxaposa,
cTpoeHue 37/2 n r. EKaTepuHbypr,
npocnekT Akagemuka CaxapoBa, OOM
31a/2

He>xunble noMmelieHns
(MawwmnHomMecTa),pacnono)XKeHHas no
agpecaM: r. EkaTepuHbypr, yn.
Akapgemunka CaxapoBa, cTpoeHune 41/2,r.
ExkaTepuHbypr, yn. Akagemmnka CaxapoBa,
cTpoeHue 39/2 n r. EkaTtepunbypr, yn.
[Masna WamaHoBa, oM 17

HenBu>Xnmoe nMyLLLeCTBO: 34aHNe U
3eMesibHbIN y4acToK B IpKyTCcKomn
obnacTun r.bpaTtck

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



7407-
21/1

7469-22

7470-22

7471-22

7399-
21/1

7396-
21/1

7394-
21/1

000 "®upma
"Omera"

000 "®unpma
"Omera"

000 "®dupma
"Omera"

000 "®dunpma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®unpma
"Omera"

000 "dupma
"Omera"

11.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

HensmXxumoe nmyLLLecTBO: HeXunioe
3paHune «apaxxu» No agpecy:
HoBropopackas obnacTtb, r. Benukui
Hosropog, yn. CtyaeH4yeckas, g 2a

Hexxunnblie nomewieHns
(MawmrHoMecTa), pacnosioXXeHHasn no
afgpecaM: r. EkaTepuHbypr, yn.
Akapemuka lMapuHa, 38/9,r.
EkaTepuHbypr, npocrnekT AkageMuka
CaxapoBa, coopyxeHue 85/3 nr.

ExkaTepuHbypr, yn. Masna LWamaHoBa, A.

16

Hexxunnblie noMeleHns
(MawmHoMecTa),pacnosio)KeHHas no
agpecaM: r. EkaTepuHbypr, npocnekTt
Akapemuka CaxapoBa, goMm 75

He>xunnble nomeLLeHns
(MawwmHoMecTa),pacnono)XeHHas no
appecam: r. EkatepuHbypr, npocnekTt
Akapemuka CaxapoBa, gom 71

NOIMrMCTUK 6a3za cknagckas MyLWwKnHo

JIOTNCTUK Bba3a oTabixa YPAI,
KpacHogapckum kpan, CnaBsaHCKNUIN
panoH, c.A4yeBo,

NNOT'NCTUK OTenb TBepb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



