Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Грачев Павел Александрович 006909 08.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						7426-22	000 "Фирма "Омега"	19.01.2022	17 ЗУ Фонда "Инвестиции и управление" в Екатеринбурге	справедливая
7433-22	ООО "Фирма "Омега"	03.02.2022	4 объекта недвижимого имущества 1. Квартира, адрес (местоположение) объекта: Московская область, Раменский район, городское поселение Ильинский, р.п. Ильинский, ул. Чкалова, д. 2, корпус 1, кв. 11. 2. Квартира, адрес (местоположение) объекта: Московская область, Раменский район, городское поселение Ильинский, р.п. Ильинский, ул. Чкалова, д. 2, корпус 1, кв. 119. 3. Квартира, адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Московская область, Раменский район, городское поселение Удельная, д.п. Удельная, ул. Солнечная, д. 37, кв. 195. 4. Квартира, адрес (местоположение) объекта: Российская Федерация, Московская область, Раменский район, городское поселение Удельная, д.п. Удельная, ул. Солнечная, д. 37, кв. 254	Справедливая						

7434-22	ООО "Фирма "Омега"	03.02.2022	Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: под производственно-складской комплекс, площадью 55 982 кв.м, адрес объекта: Московская область, р-н Раменский, кадастровый номер 50:23:0040218:390.	Справедливая
7437-22	ООО "Фирма "Омега"	08.02.2022	рыночная стоимость права аренды 1 кв. м. здания по адресу: г. Москва, Рочдельская 15, стр 56	рыночная
7438-22	ООО "Фирма "Омега"	11.02.2022	99 земельных участков г.Екатеринбург	справедливая
7442-22	ООО "Фирма "Омега"	12.01.2022	Недвижимое имущество 19 объектов (18 квартир и 1 земельный участок)	рыночная
7445-22	ООО "Фирма "Омега"	02.03.2022	Быково 14 зданий и сооружений	справедливая
7448-22	ООО "Фирма "Омега"	01.03.2022	Быково 22 зданий и сооружений	справедливая
7449-22	ООО "Фирма "Омега"	01.03.2022	Нежилое здание, общей площадью 1126,3 кв.м. расположенное по адресу: г. Москва, ул. Андроньевская М., д.15	рыночная
7457-22	ООО "Фирма "Омега"	30.03.2022	4 ЗУ Фонда "Инвестиции и управление" в Екатеринбурге	справедливая
7458-22	ООО "Фирма "Омега"	30.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа) и помещения вспомогательного использования, расположенных по следующим адресам: г. Екатеринбург, ул. Академика Парина, д.41 общей площадью 164,2 кв.м. и г. Екатеринбург, ул. Академика Парина д.43/3 общей площадью 382,5 кв.м.	рыночная
7460-22	ООО "Фирма "Омега"	29.03.2022	Быково 19 зданий и сооружений	справедливая

7461-22	000 "Фирма "Омега"	29.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа), расположенная по адресу г. Екатеринбург, проспект Академика Сахарова, дом 29/4	рыночная
7462-22	ООО "Фирма "Омега"	29.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа),расположенная по адресу г. Екатеринбург, ул. Академика Парина, строение 4/3	рыночная
7463-22	ООО "Фирма "Омега"	30.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа),расположенная по адресам: г. Екатеринбург, ул. Павла Шаманова, дом 7, г. Екатеринбург, проспект Академика Сахарова, дом 31,г. Екатеринбург, улица Академика Парина, дом 39	рыночная
7464-22	000 "Фирма "Омега"	30.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа),расположенная по адресам: г. Екатеринбург, ул. Академика Сахарова, строение 47/2 и г. Екатеринбург, ул. Академика Сахарова, строение 45/2	рыночная
7465-22	000 "Фирма "Омега"	30.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа),расположенная по адресам: г. Екатеринбург, ул. Академика Сахарова, строение 57/2, г. Екатеринбург, ул. Академика Сахарова, строение 37/2 и г. Екатеринбург, проспект Академика Сахарова, дом 31a/2	рыночная
7466-22	ООО "Фирма "Омега"	31.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа),расположенная по адресам: г. Екатеринбург, ул. Академика Сахарова, строение 41/2,г. Екатеринбург, ул. Академика Сахарова, строение 39/2 и г. Екатеринбург, ул. Павла Шаманова, дом 17	рыночная
7398- 21/1	ООО "Фирма "Омега"	11.03.2022	Недвижимое имущество: здание и земельный участок в Иркутской области г.Братск	рыночная

7407- 21/1	ООО "Фирма "Омега"	11.03.2022	Недвижимое имущество: нежилое здание «Гаражи» по адресу: Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Студенческая, д 2а	рыночная
7469-22	ООО "Фирма "Омега"	31.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа),расположенная по адресам: г. Екатеринбург, ул. Академика Парина, 38/9,г. Екатеринбург, проспект Академика Сахарова, сооружение 85/3 и г. Екатеринбург, ул. Павла Шаманова, д. 16	рыночная
7470-22	ООО "Фирма "Омега"	31.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа),расположенная по адресам: г. Екатеринбург, проспект Академика Сахарова, дом 75	рыночная
7471-22	ООО "Фирма "Омега"	31.03.2022	Нежилые помещения (машиноместа),расположенная по адресам: г. Екатеринбург, проспект Академика Сахарова, дом 71	рыночная
7399- 21/1	ООО "Фирма "Омега"	10.03.2022	ЛОГИСТИК база складская Пушкино	рыночная
7396- 21/1	ООО "Фирма "Омега"	10.03.2022	ЛОГИСТИК База отдыха УРАЛ, Краснодарский край, Славянский район, с.Ачуево,	рыночная
7394- 21/1	ООО "Фирма "Омега"	10.03.2022	ЛОГИСТИК Отель Тверь	рыночная